
 
Dz-01.0021.47.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/643/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu pn. „Rewitalizacja Placu Biskupiego w Krakowie” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie skorygowany w zakresie rozwiązań pieszo-jezdnych projekt 

pn. „Rewitalizacja Placu Biskupiego w Krakowie” przekazany przez Pracownię 

Projektową „Archimedes” pismem z dnia 2.07.2018 r. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię Rady Dzielnicy w sprawie projektu pn. „Rewitalizacja Placu Biskupiego 

w Krakowie” zwróciła się Pracownia Projektowa, z którą Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu zawarł umowę na wykonanie projektu. W projekcie 

uwzględniono uwagi zawarte w Uchwale Nr XLII/556/2018 Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego „Rewitalizacja Placu Biskupiego w Krakowie”. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


